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PRÆSENTATION AF FORENINGEN 

Hvem er Skydebaneforeningen Danmark 
Skydebaneforeningen Danmark, der er den fortsættende enhed af De Danske Skytteforeninger, er en al-
mennyttig landsorganisation. Foreningens formål er at varetage interesser, der vedrører medlemmernes sky-
defaciliteter samt at støtte de faciliteter, som skytteforeninger har. Foreningen kan yde rådgivning og økono-
misk støtte til medlemmernes skydebaner og lignende faciliteter. 
Medlemmer er alle skytteforeninger og skydebaneforeninger, der er medlem af DGI inden for det område 
DGI Skydning varetager. 
Skydebaneforeningen Danmark ligger i Vingsted mellem Vejle og Billund, hvor man har Nordeuropas største 
og mest omfattende skydebaneanlæg. 

 

Organisation: 

Skydebaneforeningen Danmark 

Vingstedvej 27, 7182 Bredsten 

 

Bestyrelse: 

Frank Lyngsø, formand 

Arne Sigtenbjerggaard 

Nels Petersen 

Anders K. Jørgensen 

Kim Bitsch 

 

Direktion: 

Kurt Hansen Smidt 

Revision: 

BDO, Statsautoriseret revisionsaktieselskab 

Roms Hule 4, 7100 Vejle 
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LEDELSESPÅTEGNING 

Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar – 

31. december 2022 for Skydebaneforeningen Danmark. 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på 

side 7-8. 

Årsrapporten giver efter vores opfattelse et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finan-

sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for 2022. 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vingsted, den 24. maj 2023 

 

Direktion: 
 
 
………………….……….... 
Kurt Hansen Smidt 

Bestyrelse: 

…………………..………...  …………………………….  ……………………………. 
Frank Lyngsø  
Formand 
 
 

 Arne Sigtenbjerggaard  
 

 Nels Petersen 

…………………..………...  …………………………….   
Anders K. Jørgensen 
 
 

 Kim Bitsch   
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 
 
Til repræsentanterne på Skydebaneforeningen Danmarks generalforsamling. 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Skydebaneforeningen Danmark for regnskabsåret 1. januar – 31. decem-
ber 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. 
Årsregnskabet udarbejdes på grundlag af regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabsprak-
sis, som er beskrevet på side 7-8. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finan-
sielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 
31. december 2022 i overensstemmelse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabs-
praksis, som er beskrevet på side 7-8. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revi-
sionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer 
for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, 
at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen 
Uden det har påvirket vores konklusion, skal vi henlede opmærksomheden på, at foreningen har medtaget 
budgettal som sammenligningstal i resultatopgørelsen. Disse budgettal, som det også fremgår af resultatop-
gørelsen, har ikke været underlagt revision, hvorfor vi ikke udtrykker nogen sikkerhed herom.  
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-
melse med regnskabsbestemmelserne i vedtægterne og den regnskabspraksis, som er beskrevet på side 7-
8. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udar-
bejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte drif-
ten; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere for-
eningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.  
 
Revisors ansvar for revisionen af regnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinforma-
tion, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. 
Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Dan-
mark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af årsregn-
skabet. 
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyl-

des besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt op-
når revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for 
ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinfor-
mation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste ude-
ladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af foreningens interne kontrol. 

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fort-
sat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fort-
sætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstræk-
kelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået 
frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at 
foreningen ikke længere kan fortsætte driften. 

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplys-
ningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en så-
dan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revi-
sionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen 
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklu-
sion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den for-
bindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
Vingsted, den 24. maj 2023 
BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab, 
CVR-nr. 20 22 26 70 
 
 
Kristian Frost Vingum  
Statsautoriseret revisor 
MNE-nr. mne36183 
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LEDELSESBERETNING  

 

Udvikling i regnskabsåret 
 
Årets resultat 
Resultatet er et underskud på 4.987 t.kr. mod et budgetteret overskud på 180 t.kr. Nedenfor er redegjort for 
de væsentligste årsager til afvigelser. 
 
Årets resultat er væsentlig påvirket af kursregulering på foreningens værdipapirer. Kurstabet udgør i alt 
3.500 t.kr., og finansielle poster udgør i alt 3.590 t.kr. mindre end budgetteret.  
 
2022 har været præget af uro i verden og har betydet dels generelle prisstigninger dels at det har været 
svært at skaffe varer, hvilket også har haft påvirkning på årsregnskabet.  
 
På skydebanerne har der været en afmatning på aktivitetsniveauet i forhold til året før, hvor aktiviteterne på 
skydebanerne, både under og efter Corona, ellers var stigende. Dette har også haft indvirkning på butikken, 
hvor omsætningen har været lavere end budgetteret.  
 
På rådgivningsområdet har aktivitetsniveauet i løbet af året nået samme niveau som før Corona. Bestyrelsen 
og SBU har i rådgivningssager bevilget 3.036 t.kr. mod budgetteret 3.500 t.kr. 
 
Det Europæiske Kemikalieagentur varsler væsentlige stramninger i anvendelse af blyammunition på civile 
skydebaner. Skydebaneudvalget har derfor afsat 165 t.kr. til innovationsprojekt om test og udvikling af kugle-
fang til opsamling af bly. 
 
Resultatdisponering 
Årets underskud på 4.987 t.kr. foreslås overført til kapitalkontoen.  
 
Begivenheder efter balancedagen 
Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for foreningens finansielle stil-
ling.   
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med vedtægterne og den nedenfor beskrevne regnskabspraksis. 

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år. 

Ændring som følge af ændret præsentation 

I årsrapporten for 2021 var finansielle poster indregnet under indtægter. I 2022 fremgår finansielle poster på 

en særskilt post i resultatopgørelsen.  

 

Den ændrede præsentation er indarbejdet i sammenligningstallene i årsrapporten for 2021 og bevirker, at 

regnskabsposten ”Indtægter” i resultatopgørelsen er reduceret med t.kr. 737 og regnskabsposten ”Finansielle 

poster” i resultatopgørelsen er forøget med t.kr. 737. Den ændrede præsentation har ingen resultatpåvirkning 

for 2022 eller 2021. Egenkapitalen og balancesummen for 2022 og 2021 er ikke påvirket.  

 

Rapporteringsvaluta 

Årsrapporten er aflagt i danske kroner (t.kr.). 

Valutaomregning 

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. 

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valuta-

kurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indgår i resultatopgørelsen under Skyttebu-

tikken. 

Resultatopgørelsen 

Resultatopgørelsen er grupperet i overensstemmelse med det senest vedtagne budget. 

Indtægter indregnes i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og 

forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger. 

Balancen 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver omfatter webshop og ERP-system, der måles til kostpris med fradrag af akkumu-

lerede af- og nedskrivninger eller til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere.  

Afskrivningsperioden udgør 5 år.  

 

Ejendomme og anlæg (skydebaner) 

Ejendomme i Vingsted måles til kontantværdi ifølge 19. alm. vurdering pr. 1. januar 1992 med tillæg af kostpris 

for nyopført administrationsbygning i 1993 samt om- og tilbygning i 2011 af Vingstedvej 27 og med fradrag af 

af- og nedskrivninger. Ejendomme købt efter 1993 måles til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. 

Bygninger afskrives lineært over 35 år med scrapværdi svarende til 4.793 t.kr., heraf udgør grundværdi 1.286 

t.kr. 
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS – FORTSAT 

 

Andre ejendomme omfatter grundarealer ved Ulfborg Skydeterræn og Sdr. Onsild Skov, som måles til kostpris. 

Investering i skydebaner over 100 t.kr. aktiveres og afskrives over 10 - 20 år uden scrapværdi. 

 

Driftsmidler  

Driftsmidler måles til kostpris og afskrives lineært over 5 år.  

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af driftsmidler indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 

Nedskrivning af anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om 

der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.  

 

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.  

 

Lån til foreninger  

Lån til foreninger måles til amortiseret kostpris efter en lavere nettorealisationsværdi, opgjort på grundlag af 

en individuel vurdering af de enkelte fordringer. 

Varebeholdninger  

Varebeholdninger (handelsvarer) måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis 

denne er lavere. Der foretages nedskrivning på varer med lav omsætningshastighed. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, opgjort på grundlag af 

en individuel vurdering af de enkelte fordringer. 

Investeringsbeviser 

Investeringsbeviser måles til kursværdien på statusdagen. 

Kortfristede gældsforpligtelser 

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, som i al væsentlighed svarer til nominel værdi. 
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NETTO RESULTATOPGØRELSE FOR 01-01 til 31-12-2022

Regnskab Budget Regnskab
2022 2022 2021

Administration
Indtægter 7.027 6.815 7.705
Personaleomkostninger -1.506 -1.273 -1.298
Kapacitetsomkostninger -1.186 -716 -1.235
Afskrivninger -340 -352 -335
Bestyrelse -218 -235 -213

Administration i alt 3.778 4.239 4.624

Rådgivning
Rådgivning -1.522 -1.443 -1.368

Rådgivning i alt -1.522 -1.443 -1.368

Vingsted Skydebaner
Hjorte- og grisebane -61 -24 -2
Jagtbaner -210 316 188
Sportsbaner -387 5 -15
Event 78 154 -72
3D Buebane -25 0 -13

Vingsted Skydebaner i alt -605 451 86

Skyttebutikken
Skyttebutikken -345 293 238

Skyttebutikken i alt -345 293 238

Ejendomme
Nr. 27 -245 -304 -184
Skovdrift 21 15 105
Ulfborg 80 -51 -46
Onsild -3 -20 -18

Ejendomme i alt -146 -360 -142

Tilskud
Tilskud -3.036 -3.500 -2.504

Tilskud i alt -3.036 -3.500 -2.504

Finansielle poster
Finansielle poster -3.109 500 737

Finansielle poster i alt -3.109 500 737

ÅRETS RESULTAT -4.987 180 1.671

Resultatdisponering

Til disposition
Årets resultat -4.987

-4.987
Disponering
Kapitalkonto -4.987

-4.987
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BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

Regnskab Regnskab
2022 2021

AKTIVER

Anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktiver 517 621
Ejendomme og anlæg i Vingsted 11.812 12.338
Andre ejendomme 1.192 1.192
Driftsmidler 360 350
Lån til foreninger 12.638 14.371

Anlægsaktiver i alt 26.519 28.872

Omsætningsaktiver
Varebeholdninger 11.430 8.906
Tilgodehavender 2.219 2.025
Investeringsbeviser 28.459 33.416
Likvide beholdninger 2.111 1.876

Omsætningsaktiver i alt 44.219 46.223

AKTIVER I ALT 70.738 75.094

PASSIVER

Egenkapital
Kapitalkonto primo 67.141 65.470
Ifølge resultatdisponering -4.987 1.671

Egenkapital i alt 62.154 67.141

Kortfristede gældsforpligtelser
Leverandører af varer og tjenesteydelser 450 1.081
Periodeafgrænsningsposter 287 134
Anden gæld 7.846 6.738

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 8.584 7.953

PASSIVER I ALT 70.738 75.094
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NOTER 

Regnskab Budget Regnskab
2022 2022 2021

1. Samlede lønomkostninger og antal ansatte
Samlede lønninger og pensioner indeholdt i årsrapporten -6.384 -6.273 -6.126
Antal ansatte, opgjort som årsværk 13,1 13,8 13,0

2. Bestyrelseshonorar
  Frank Lyngsø -71 -71 -70
  Arne Sigtenbjerggaard -27 -26 -25
  Nels Petersen -27 -26 -25
  Anders K. Jørgensen -27 -26 -25
  Kim Bitsch -27 -26 -25

-179 -175 -168

3. Skyttebutikken

Bruttofortjeneste 2.056 2.700 2.444
Personaleomkostninger -2.266 -2.193 -1.972
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -135 -214 -234
Resultat -345 293 238

4. Eventualforpligtelser
Hensigtserklæringer 500 0 1.200

500 0 1.200
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Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Lyngsø
Bestyrelsesformand
Serienummer: e1a3e2f0-b473-46a3-8219-4e433f6062cc
IP: 83.151.xxx.xxx
2023-05-25 07:46:52 UTC

Nels Klavs Petersen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5da12f8f-0d5e-44f5-a942-60b786e7eb77
IP: 87.51.xxx.xxx
2023-05-25 07:51:28 UTC

Kurt Hansen Smidt
Direktør
Serienummer: 872a4a23-1a7d-4bd0-a0d4-6adb5f20130b
IP: 93.191.xxx.xxx
2023-05-25 07:52:52 UTC

Arne Hansen Sigtenbjerggaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: c4f5a525-e9eb-41c3-a155-97567f746cd5
IP: 176.23.xxx.xxx
2023-05-25 10:08:11 UTC

Anders Kortbek Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 996aafc8-aa27-4c06-b80e-4accec7720ae
IP: 195.41.xxx.xxx
2023-05-25 14:05:53 UTC

Kim Bitsch
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a8f800ff-7f4c-42c8-b354-3ac891a6b5fd
IP: 77.241.xxx.xxx
2023-05-28 21:12:45 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende 
websted: https://penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Frost Vingum
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:20222670-RID:62868079
IP: 77.243.xxx.xxx
2023-05-30 07:18:56 UTC
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 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 
  Time                      Name                           IP                Activity                                                                                  
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 
  2023-05-25 07:44:55 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    The document was created                                                                  
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kristian Frost Vingum"                                  
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kim Bitsch"                                             
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Anders Kortbek Jørgensen"                               
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kurt Hansen Smidt"                                      
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Frank Lyngsø"                                           
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Arne Hansen Sigtenbjerggaard"                           
  2023-05-25 07:44:56 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Nels Klavs Petersen"                                    
  2023-05-25 07:44:58 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kim Bitsch" at "kim@elsborg-it.dk"                   
  2023-05-25 07:44:58 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Kortbek Jørgensen" at "aj@hev.dk"             
  2023-05-25 07:44:59 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kurt Hansen Smidt" at "ks@skbf.dk"                   
  2023-05-25 07:44:59 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Lyngsø" at "frl@niras.dk"                      
  2023-05-25 07:44:59 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Arne Hansen Sigtenbjerggaard" at "arnsi@outlook.dk"  
  2023-05-25 07:45:00 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Nels Klavs Petersen" at "nels.petersen@dgi.dk"       
  2023-05-25 07:45:29 UTC   Arne Hansen Sigtenbjerggaard   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-25 07:45:39 UTC   Frank Lyngsø                   83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:45:40 UTC   Penneo system                  83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:45:40 UTC   Frank Lyngsø                   83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:46:47 UTC   Frank Lyngsø                   83.151.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:46:48 UTC   Penneo system                  83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:46:49 UTC   Penneo system                  83.151.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:46:53 UTC   Frank Lyngsø                   83.151.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand                  
  2023-05-25 07:47:37 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:50:13 UTC   Nels Klavs Petersen            104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-25 07:50:14 UTC   Kurt Hansen Smidt              93.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-25 07:50:19 UTC   Nels Klavs Petersen            87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:50:20 UTC   Penneo system                  87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:50:33 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:50:33 UTC   Kurt Hansen Smidt              93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:51:17 UTC   Nels Klavs Petersen            87.51.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:51:18 UTC   Penneo system                  87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:51:20 UTC   Penneo system                  87.51.xxx.xxx     The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:51:28 UTC   Nels Klavs Petersen            87.51.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                    
  2023-05-25 07:52:40 UTC   Kurt Hansen Smidt              93.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 07:52:41 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:52:41 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 07:52:52 UTC   Kurt Hansen Smidt              93.191.xxx.xxx    The signer signed the document as Direktør, Direktør                                      
  2023-05-25 08:00:34 UTC   Anders Kortbek Jørgensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-25 08:00:34 UTC   Anders Kortbek Jørgensen       87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-25 10:03:17 UTC   Arne Hansen Sigtenbjerggaard   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 10:03:18 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:04:26 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:04:27 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:06:19 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:06:19 UTC   Arne Hansen Sigtenbjerggaard   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 10:07:58 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:07:58 UTC   Arne Hansen Sigtenbjerggaard   176.23.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 10:07:59 UTC   Penneo system                  176.23.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 10:08:11 UTC   Arne Hansen Sigtenbjerggaard   176.23.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                    
  2023-05-25 14:04:21 UTC   Penneo system                  195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 14:04:21 UTC   Anders Kortbek Jørgensen       195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 14:05:42 UTC   Penneo system                  195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 14:05:42 UTC   Anders Kortbek Jørgensen       195.41.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-25 14:05:43 UTC   Penneo system                  195.41.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-25 14:05:53 UTC   Anders Kortbek Jørgensen       195.41.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                    
  2023-05-26 06:50:34 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-26 06:53:23 UTC   Penneo system                  93.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-27 09:13:08 UTC   Penneo system                  xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Kim Bitsch" at "kim@elsborg-it.dk"          
  2023-05-28 21:10:44 UTC   Kim Bitsch                     77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-28 21:10:44 UTC   Kim Bitsch                     77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                        
  2023-05-28 21:10:53 UTC   Kim Bitsch                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-28 21:10:55 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-28 21:12:31 UTC   Kim Bitsch                     77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-28 21:12:33 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-28 21:12:36 UTC   Penneo system                  77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-28 21:12:46 UTC   Kim Bitsch                     77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                    
  2023-05-28 21:12:47 UTC   Sophia Horsted Sørensen        xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kristian Frost Vingum" at "kfv@bdo.dk"               
  2023-05-30 06:23:18 UTC   Sophia Horsted Sørensen        77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-30 07:18:27 UTC   Penneo system                  77.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                   
  2023-05-30 07:18:27 UTC   Kristian Frost Vingum          77.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                     
  2023-05-30 07:18:56 UTC   Penneo system                  77.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                
  2023-05-30 07:18:56 UTC   Kristian Frost Vingum          77.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor      
 ========================= ============================== ================= ========================================================================================== 



         WxBusUzQb/oSzMlckESlB5I9x+GiuXst2A1YPGw3F9M=   sSyfdwm726HAQniuTmACHgGN5ZItwuK4XVj1XDftNLQ=      AQAB           2023-05-25T07:46:51.658Z     kNNpZwfMbWc7yClC3y6fV0AboaatWzhfJbKvsoqjibg=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 969621433485487173739806863307345080233358248049        


Årsrapport 2022 - endelig til underskrift
            PW1T5-VO6OX-226S6-EC6A7-SMLD4-0MYFG
            SHA-256
            02e40c66cbe9ca89495215ae27641133407c9535fa8e12c410975c785439621a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Rapportering til ledelsen 2022
            LWCS0-6M4OO-TJBPG-0LAYV-4Q4Z3-NGY4V
            SHA-256
            bd65bdd49a3443e0667c8260dd4c62c312b271b760796f6951f4c25c124c94d9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iFX3f5XYEOZoJvX8voPYZjuj1Kukb7NTCQ5Tt4zq5VI=   SCiRgHLnDdwXAPtu51RzKSfJvm+ekf0ChS72UzKl2TQ=      AQAB           2023-05-25T07:51:26.465Z     dGqoDDKX37dasfEZ9a0MWuEIU/b7qljVN06twj5Pf7M=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 679767714186904042612853670518264954364420942167        


Årsrapport 2022 - endelig til underskrift
            PW1T5-VO6OX-226S6-EC6A7-SMLD4-0MYFG
            SHA-256
            02e40c66cbe9ca89495215ae27641133407c9535fa8e12c410975c785439621a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Rapportering til ledelsen 2022
            LWCS0-6M4OO-TJBPG-0LAYV-4Q4Z3-NGY4V
            SHA-256
            bd65bdd49a3443e0667c8260dd4c62c312b271b760796f6951f4c25c124c94d9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         wF80WgbycszoxXsudS+ZTQY2rxXe4lzAzSx83ahTy4E=   k6N5qLnJJUnH78EwhE2VqfaHw6H4kwK5PUz2tOlp6Is=      AQAB           2023-05-25T07:52:51.251Z     P5o5rY2kT2HQegVUx+dvoXn+AbClqyleFgHSCW6jYKI=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1132132403220217838568014548231596862856706473007        


Årsrapport 2022 - endelig til underskrift
            PW1T5-VO6OX-226S6-EC6A7-SMLD4-0MYFG
            SHA-256
            02e40c66cbe9ca89495215ae27641133407c9535fa8e12c410975c785439621a
            
                                    
                                                                            Direktør
                                            
                            
        
            
            Ledelsens regnskabserklæring
            ZHDWL-Z4MDQ-XTN4E-03M03-ACL80-QOZKQ
            SHA-256
            4addecc27cc3eccb66109062349398d998a8adea61b088fe2b588432a0f0cb76
            
                                    
                                                                            Direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iFX3f5XYEOZoJvX8voPYZjuj1Kukb7NTCQ5Tt4zq5VI=   MI0eEPz3VMnW8/aZrQ1XiBICH9nS1w1RzFBdoPYYQ4I=      AQAB           2023-05-25T10:08:09.902Z     6fXvqg6AZ1NIXssXnOCRG4dKOWZ0xumykvkBwAdSHlo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 1283723528166748160207700784204771183887697270529        


Årsrapport 2022 - endelig til underskrift
            PW1T5-VO6OX-226S6-EC6A7-SMLD4-0MYFG
            SHA-256
            02e40c66cbe9ca89495215ae27641133407c9535fa8e12c410975c785439621a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Rapportering til ledelsen 2022
            LWCS0-6M4OO-TJBPG-0LAYV-4Q4Z3-NGY4V
            SHA-256
            bd65bdd49a3443e0667c8260dd4c62c312b271b760796f6951f4c25c124c94d9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         iFX3f5XYEOZoJvX8voPYZjuj1Kukb7NTCQ5Tt4zq5VI=   h0RRN7bzHYY/oPgx8Em3Jp30jfQ9vKWqLsp6yl94ooI=      AQAB           2023-05-25T14:00:33.566Z     X0tUiGsese26fv4fRTjeN2bj6N7cm/H2z46N3INkpBU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 684526073354303768314153031121074824725110069533        


Årsrapport 2022 - endelig til underskrift
            PW1T5-VO6OX-226S6-EC6A7-SMLD4-0MYFG
            SHA-256
            02e40c66cbe9ca89495215ae27641133407c9535fa8e12c410975c785439621a
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Rapportering til ledelsen 2022
            LWCS0-6M4OO-TJBPG-0LAYV-4Q4Z3-NGY4V
            SHA-256
            bd65bdd49a3443e0667c8260dd4c62c312b271b760796f6951f4c25c124c94d9
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
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